ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v hoãn tổ chức Hội thi bí thư chi bộ

thôn, tổ dân giỏi cụm số 2 năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám

khảo, Tổ Thư ký, Tổ Giúp việc, người dẫn chương trình

Hội thi “Bí thư chi bộ thôn, tổ dân phố giỏi huyện Tân

Yên năm 2023” (vòng chung khảo, cụm số 2),

- Đảng ủy các xã: Song Vân, Ngọc Thiện, Ngọc Lý,

Ngọc Châu, Ngọc Vân, Lam Cốt, Việt Ngọc,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

Ngày 16/9/2023, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Công văn số 1205-CV/HU

về việc mời dự Hội thi “Bí thư chi bộ thôn, tổ dân phố giỏi, vòng chung khảo, cụm

số 2”. Tuy nhiên, do một số đồng chí thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội

thi được Ban Thường vụ Tỉnh ủy triệu tập tham dự lớp bồi dưỡng cập nhật kiến

thức năm 2023, do đó Hội thi không tổ chức được theo thời gian đề ra.

Thường trực Huyện ủy thông báo tạm hoãn tổ chức Hội thi “Bí thư chi bộ

thôn, tổ dân phố giỏi, vòng chung khảo, cụm số 2”; thời gian tổ chức Hội thi sẽ

thông báo sau (thời gian dự kiến tổ chức Hội thi vòng chung khảo cụm số 02 và số

03 trong tháng 10/2023).

Thường trực Huyện ủy thông báo nội dung trên để các đồng chí, cơ quan,

đơn vị biết và thực hiện. Yêu cầu Đảng ủy các xã, thị trấn tiếp tục chỉ đạo các thí

sinh chuẩn bị tốt các nội dung để tham gia Hội thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T08:15:16+0700

		2023-09-19T08:29:59+0700

		2023-09-19T08:30:08+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-09-19T08:33:29+0700